

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH Z PRZEDMIOTÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH**

**W ROKU SZKOLNYM 2020/2021.  
TECHNIKUM ( 5 letnie)**

<b>Przedmiot</b>	<b>Klasa</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autorzy</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Nr dopuszczenia</b>	<b>Podpis</b>
<b>język polski</b>	<b>I</b>	Język polski 1. Sztuka wyrazu - podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2.	Katarzyna Budna, Beata Kapela - Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe		
	<b>II</b>	Język polski 2. Sztuka wyrazu - podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2.	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe		
<b>język angielski</b>	<b>I</b>	VISION 2 Student's Book	Elizabeth Sharman, Michael Duckworth	OXFORD UNIVERSITY PRESS	733/2/2015	

	II	VISION 2; wydawnictwo: Oxford University Press (kupujemy podręcznik; ćwiczenia – nieobowiązkowe)				
<b>język niemiecki</b>	I	#trends 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era	940/1/2018	
<b>język niemiecki</b>	II	#trends 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era	940/2/2019	
<b>Etyka</b>	I	Etyka dla myślących. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. – zakres podstawowy	Magdalena Środa	Czarna Owca	354/2011	
<b>historia</b>	I	„Poznać przeszłość 1” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Szweda, Marcin Pawlak	Nowa Era	1021/1//2019	

	<b>II</b>	„Poznać przeszłość 2” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era	1021/2/2020	
<b>Matematyka</b>	<b>I</b>	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres rozszerzony. Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony klasa 1	Marcin Kurczab , Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada	Oficina Edukacyjna. Krzysztof Pazdro	30/15	
	<b>II</b>	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony.	Marcin Kurczab , Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada	Oficina Edukacyjna. Krzysztof Pazdro		
<b>fizyka</b>	<b>I</b>	Fizyka. Podręcznik do szkół podstawowych. Odkryć fizykę. Zakres podstawowy. Fizyka. Podręcznik do szkół podstawowych. Zrozumieć fizykę cz.1i 2. Zakres rozszerzony.	Marcin Braun, Weronika Śliwa  Marcin Braun Krzysztof Byczuk Elżbieta Wójcik	Nowa Era		

	<b>II</b>	<p>Fizyka. Podręcznik do szkół podstawowych. Odkryć fizykę. Zakres podstawowy.</p> <p>Fizyka. Podręcznik do szkół podstawowch. Zrozumieć fizykę cz.1i 2. Zakres rozszerzony. <b>(TYLKO KLASA 2Bp)</b></p>	<p>Marcin Braun Krzysztof Byczuk Agnieszka Seweryn-Byczuk Elżbieta Wójcik</p>	NOWA ERA		
<b>chemia</b>	<b>I i II</b>	<p>To jest chemia cz.1 –Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Klasa 1 i 2 Zakres podstawowy</p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p>	NOWA ERA	438/2012/2015	
<b>biologia</b>	<b>I</b>	<p>Biologia na czasie 1-podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>Biologia na czasie 1-podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony</p>	<p>Anna Helmin Joanna Holeczek</p>	NOWA ERA	450/2012	
	<b>II</b>	<p>Biologia na czasie 2-podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy</p>		NOWA ERA		

<b>geografia</b>	<b>I</b>	<p>Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy .</p> <p>Oblicza geografii 1– Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy .</p>	<p>Roman Malarz</p> <p>Marek Więckowski</p> <p>Katarzyna Maciążek</p>	NOWA ERA	433/2012	
	<b>II</b>	<p>Oblicza geografii 1– Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy .</p> <p>Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres rozszerzony .</p> <p>Oblicza geografii 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres rozszerzony .</p>	<p>Rachwał Tomasz,</p> <p>Uliszak Radosław,</p> <p>Wiedermann Krzysztof,</p> <p>Kroh Paweł</p> <p>Roman Malarz</p> <p>Marek Więckowski</p> <p>Katarzyna Maciążek</p> <p>Burek Dorota, Felinika Violetta, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja</p>	NOWA ERA		

	<b>II</b>	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres rozszerzony Oblicza geografii 1- maturalne karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres rozszerzony .	Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh Dorota Burczyk Violetta Feliniak	NOWA ERA		
<b>religia</b>	<b>I</b>	Jestem świadkiem Chrystusa w Kościele	Ks. Zbigniew Marek	Wydawnictwo WAM	AZ-41-01/1-1	
<b>wychowanie do życia w rodzinie</b>		Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.	Król T., Ryś M. (red.)	Wydawnictwo RUBIKON	270/01	
<b>podstawy przedsiębiorczości</b>	<b>I i II</b>	Krok w przedsiębiorczość -podręcznik do podstaw przedsiębiorczości	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Wydawnictwo Nowa Era	467/2012	
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	<b>I</b>	Bez paniki- podręcznik do edukacji	M. Borowiecki, Z. Pytasz, E. Rygała	PWN	422/2012	
<b>Filozofia</b>	<b>I</b>	Filozofia . Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Maria Łojek- Kurzętowska	OPERON		

<b>informatyka</b>	<b>I</b>	Informatyka na czasie 1- zakres podstawowy	J Mazur P. Perekietka, Z. Talaga, J.S. Wiwrzicki	Nowa Era		
	<b>II</b>	Informatyka na czasie 2- zakres podstawowy	J Mazur P. Perekietka, Z. Talaga, J.S. Wiwrzicki	Nowa Era		